BUTLLETI

Caixade Bene- (
ficencia j
Caixa (

de Credit )

Oficina Ad- i
ministrativa )

Delegats
dels partits
Propietaris j

i suplents

DEL SINDICAT DE METGES

Sumes anteriorS.....

Aguadé i Miro, Jaume, de Barcelona. ...

M artinez Ribera, Francese, de Barcelona
M ayoral i Andrea, Genis, de Barcelona ...

Vivancos i Ferrés, Santiago, de Barcelona

Mori i Ballester, Benet, de Barcelona ........
Barri i Abad, Joan, de Barcelona ...

Canto i Font, Jordi, de Capellades ...

Biel i Pifarré, Artur, d’AIfarras ..o
Ferrer i Prat, Joan, de Barcelona......
Torello i Casanovas, Jaume, de Barcelona

Bosch i Avilés, Lluis, de Barcelona ... .......
Navarro i la Rosa, Manuel, de Barcelona

Roig i Querol, Manuel, de Barcelona.......
Gonzalez i Mora, Enric, de Barcelona .......
Guardia i Bilbao, Josep, de Barcelona ...... -
Bragulat i Clar6, Juli, de Barcelona ...

Mariné i Aymerich, Jaume, de Barcelona

Sarr6 i Condeminas, Josep, de Barcelona..
Vilanova i Montiu, Francese X ., de Barcelona.
Sant i Canal, Doménech, de Gironella ........
Oliver i Capdevila, Lluis, de Juneda ...cccrernne
Bonnin i Fuster, Joaquim, de Formentera.......
Costa i Roig, Josep, d'E iViSa .
Budé i Batlle, Eduard, de Castello d’'Empuries
Garreta i Sanuy, Lluis, de GandesSa. ...
Roca i Pinet, Enric, de Girona ... .o
Canal i Comas, Alfred, de Granollers..............
Sierra i Vaiverde, Valeria, de Capellades...........
Amengual i Vallespir, Sebastia, d’'Inca .......
Rosell6 i Coll, Francese, d’Alarod ...
Oliu i Cubias, Leopold, de St. F. de Guixols.
Bordalba i Armengol, Ramon, de Lleida..

Vidal i Sintas, Sim6, de M ah o6 ..o

Sumes i SEgUEeIXeN ..

DE

CATALUNYA ' 5

VALCR NOMINAL

Pessetes

188.500'—
500'—

1.000’----
8.500'—
1.000’----

1.000 —
500'—
500'—

1.500'—
1.500'—
1.000----
1.500'—
1.000'—
1.500%5 i |
1.000 -fgpjji
500'—
2.500'—
1.000’----
1.000’----
1.000'—
1.000'—
500'—
6.500'—
500'—
500'—
1.000"----
1.000'—
1.000"—
500'—
500'—
500'—
500'—
i.200"——

goor_

233.000'—

VALCR EFECTIU

Pessetes

150.800'—
400'—

800'—
6.800'—
800'—

800'—
400'—
400'—

1.200'—
1.200'—
800'—
1.200'—
800'—
1.200*----
800’
400’----
2.000%----
800'—
800'—
800"~
800'—
400’----
5.200'—
400’----
400’
800'—
800'—
800'—
400’
400'—
400’
400’
800'—

400 —

185.600'—



